
  

åt 

. Hundrað. | Alin 
Meðalverð á hverju hundraði og hverri alin í fyrtöldum land- Kr. | Aur. Kr. Aur. 

aurum verður: | | 

Eptir A. eða 1 i fridu …… eee eee en 82 87 | >'69 

— BB. — i ullu, smjåri og tólg FE 58 (50 | »/49 

— 0 — í tóvöru af ullu . . A 81 (89 „68 

D. fisk 2 2 eee eee eee ne 58 125 »|48 

EL — å bjsi ea eee eee eee Te en 26 159 » 22 

— F, — i skinna- vöru AÐ 58 154 »|49 

En medalverd allra landaura saman talin . . . 366 Ga 1305 
og skipt med 6 syna: | 

Medalverd allra medalverda . 61 11 „í ðl 

Íslands Norður- og Austuramt, Akureyri 15. febrúar 1893. 

Í fjærveru amtmanns J. Havsteen Í umboði herra biskupsins 

Kl. Jónsson Davíð Guðmundsson. 
settur. 

“ . 

Ágrip 
af reikningi landsbankans frá 1. janúar til 31. marz 1893. 

Tekjur: Kr. a. 

1. Í sjóði 1. janúar 1898 Lo 0 eee er ken . … 168.281 29 

2. Borgað af lánum: Kr. a. 

a. Fasteignarveðslán 2 0. 5.240 59 

b. Sjálfskuldarábyrgðarlán . 12.834 41 

c. Handveðslán . 2 2 271 > 

d. Lán gegn ábyrgð sveita og bæjarfjelaga o. fl. 1.158 30 

e. Reikningslán . 2 2 2004 % 30 > 19540 30 

3. Víxlar innleystir 2 2 eee eee eee 24,750. » 

4. Åvisanir innleystar ' 828 87 

D. Vextir . 5.373 60 

6. Diskonto . 268 40 

T. Ýmislegar tekjur eee eee . 550 46 

8. Fasteign tilheyrandi bankanum seld . 2... 300 > 

9. Frá Landmandsbankanum . .. RE 1.500 > 

10. Seld kgl. ríkisskuldabrjef að upphæð 1.000 > 

11. Innlög á hlaupar€eikning 2 2 14.115 > 

12. Sparisjóðsinnlön. 2 2 eee eee eee eee 58.232 64 

Samtals 294.740 56 

sjöld. kr. a. Kr. a. 
1. Lån veitt: 

a. Fasteignarvedslån . . 2... T16ð > 

Sjålfskuldaråbyrgdarlån 2... 99 » 

c. Handveðslán „2 3.310 > 

d. Lán gegn ábyrgð sveita og bæjarfjelaga o. fl. 2071 > 9925923 » 

Flyt 22.523 > 

  

  

  

  

  

  

1893 

34 
15. febr. 

35 
13. apr.



1893 

35 
18. apr. 

Landsbankinn átti 31. 

1. 

3 

4. 

5. 

6 

7 

48 

Víxlar keyptir 

Ávísanir keyptar 

Til Landmandsbankans 

Útborgað af innlögum á hlaupareikning 

Útborgað af sparisjóðsinnlögum 

að viðbættum útborguðum dagvöxtum 

Kostnaður við bankahaldið (laun o. fl.) 

Ýmisleg útgjöld oe 4 . 

Útgjöld fyrir varasjóð sparisjóðs Rey kjaví íkur 

Í sjóði 31. marz 1893 

Athugasemdir: 

marz 1893: 

Skuldabrjef fyrir lánum: 

a. Fasteignarveðskuldabrjef 

. Sjálfskuldarábyrgðar skuldabrjef 

Handveðsskuldabrjef . . 

Skuldabrjef fyrir lånum gegn ábyrgð sveita- og 

bæjarfjelaga o. fl. eee 

e. Skuldabrjef fyrir reikningslånum 

Önnur skuldabrjef: 

a. kgl. ríkisskuldabrjef . 

b. skuldabrjef Reykjavikurkaupstadar 

Vixla 

Åvisanir 

#
0
9
 

luttar 

Samtals 

Kr. a. 

670.092 79 

110.819 03 

51.727 » 

24.649 07 

426 11 

238.200 > 

1.500 » 

Fasteignir lagdar bankanum ut f yrir lánum að u „hæð , pp 

Hjå Landmandsbankanum 

I sjodi . 0 0118] 

Seðlaskuld bankans til landssjóðs var 31. marz 1893 

Innlög á hlaupareikning s. d. 

Sparisjóðsinnlög s. d. FE …« 

Varasjóður bankans var 1. janúar 1893 

Ýmsar tekjur, sem enn eru eigi lagðar við varasjóð 

Alls 

Alls 

Landsbankinn, Reykjavík 13. apríl 1893. 

L. E. Sveinbjörnsson. Eiríkur Briem. 

kr. 
22.523 

21.215 

221 

18.927 

Kr. 

239.700 
26.775 

346 

150 

1.148 

177.076 

500.000 

100.703 76 

548.383 

115.340 

22.851 

B. Kristjánsson. 

55 

> 

14 

96 

36 

98 

1.303.512 04 

(60 

02 

47 

99 

1.305.512 04


